

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENDATATAN SIPIL
Unit Organisasi	: 2.12.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Sub Unit Organisasi	: 2.12.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Program	: 2.12.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.12.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 2.12.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: April s.d September
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 841.500.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 841.500.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 841.500.000,00
Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	0 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	0 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.12.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: April s.d September
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					841.500.000,00						841.500.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					52.000,00						52.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					52.000,00						52.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					52.000,00						52.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					52.000,00						52.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					52.000,00						52.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					52.000,00						52.000,00	0,00
	[-] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya					52.000,00						52.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	52000 Lembar	Lembar	1,00	-	52.000,00	52000 Lembar	Lembar	1,00	-	52.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					0,00						0,00	0,00
	[#] Belanja Modal Peralatan Komputer Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya					0,00						0,00	0,00
	Evolis Cleaning Kit Spesifikasi : CK - A0308	-	Pack	0,00	-	0,00	-	Pack	910.000,00	-	0,00	0,00	
	Evolis Retransfer Film Spesifikasi :	-	Roll	0,00	-	0,00	-	Roll	955.750,00	-	0,00	0,00	
	Evolis Ribbon Colour Spesifikasi :	-	Roll	0,00	-	0,00	-	Roll	3.846.150,00	-	0,00	0,00	
	Ribbon Evolis Primacy Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	1.726.500,00	-	0,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					841.448.000,00						841.448.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					841.448.000,00						841.448.000,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					61.369.000,00						1.500.000,00	-59.869.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					34.629.000,00						0,00	-34.629.000,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					34.629.000,00						0,00	-34.629.000,00
	[#] Belanja modal alat kantor lainnya Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					34.629.000,00						0,00	-34.629.000,00
	[-] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya					34.629.000,00						0,00	-34.629.000,00
	Layar Proyektor Spesifikasi : Motorize (otomatis)	2 Unit	Unit	7.314.500,00	-	14.629.000,00	0 Unit	Unit	7.314.500,00	-	0,00	-14.629.000,00	
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	2 Unit	Unit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0 Unit	Unit	10.000.000,00	-	0,00	-20.000.000,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					26.740.000,00						1.500.000,00	-25.240.000,00
5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih					1.240.000,00						0,00	-1.240.000,00
	[#] Belanja modal alat kantor lainnya Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.240.000,00						0,00	-1.240.000,00
	[-] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya					1.240.000,00						0,00	-1.240.000,00
	Vacum Cleaner (besar) Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	1.240.000,00	-	1.240.000,00	0 Buah	Buah	1.240.000,00	-	0,00	-1.240.000,00	
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					25.500.000,00						1.500.000,00	-24.000.000,00
	[#] Belanja modal alat pendingin Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					25.500.000,00						1.500.000,00	-24.000.000,00
	[-] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya					25.500.000,00						1.500.000,00	-24.000.000,00
	AC Floor Standing Spesifikasi : 2 PK	1 Unit	Unit	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0 Unit	Unit	14.000.000,00	-	0,00	-14.000.000,00	
	Kipas Angin Spesifikasi : Blower Uap	2 Unit	Unit	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Unit	Unit	5.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
	Kipas Angin Spesifikasi : Stand Fan	3 Unit	Unit	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Unit	Unit	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
5.2.02.08	Belanja Modal Alat Laboratorium					795.000,00						0,00	-795.000,00
5.2.02.08.03	Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah					795.000,00						0,00	-795.000,00
5.2.02.08.03.0015	Belanja Modal Alat Peraga PAUD/TK					795.000,00						0,00	-795.000,00
	[#] Belanja modal alat kantor lainnya Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					795.000,00						0,00	-795.000,00
	[-] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya					795.000,00						0,00	-795.000,00
	Balok Susun PAUD Spesifikasi : Seri 90 - 110	1 Set	Set	550.000,00	-	550.000,00	0 Set	Set	550.000,00	-	0,00	-550.000,00	
	REPLIKA RAMBU LALU LINTAS PAUD (69.81) Spesifikasi : -	1 Set	Set	245.000,00	-	245.000,00	0 Set	Set	245.000,00	-	0,00	-245.000,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					779.284.000,00						839.948.000,00	60.664.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					772.812.000,00						837.683.000,00	64.871.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					95.550.000,00						54.600.000,00	-40.950.000,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					95.550.000,00						54.600.000,00	-40.950.000,00
	[-] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya					95.550.000,00						54.600.000,00	-40.950.000,00
	PC DESKTOP Spesifikasi : MID-RANGE (PENGUNAAN PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI)	7 Unit	Unit	13.650.000,00	-	95.550.000,00	4 Unit	Unit	13.650.000,00	-	54.600.000,00	-40.950.000,00	
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					677.262.000,00						783.083.000,00	105.821.000,00
	[#] Belanja Modal Peralatan Komputer Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					677.262.000,00						783.083.000,00	105.821.000,00
	[-] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya					677.262.000,00						783.083.000,00	105.821.000,00
	Evolis Cleaning Kit Spesifikasi : CK - A0308	-	Pack	0,00	-	0,00	0 Pack	Pack	910.000,00	-	0,00	0,00	
	Evolis Retransfer Film Spesifikasi :	-	Roll	0,00	-	0,00	0 Roll	Roll	955.750,00	-	0,00	0,00	
	Evolis Ribbon Colour Spesifikasi :	-	Roll	0,00	-	0,00	202 Roll	Roll	3.846.150,00	-	776.922.300,00	776.922.300,00	
	FINGER PRINT SCANNER (PEREKAMAN E-KTP) Spesifikasi : Plain four fingers, Two plain thumbs, Rolled Finger, USB	6 Unit	Unit	30.303.000,00	-	181.818.000,00	0 Unit	Unit	30.303.000,00	-	0,00	-181.818.000,00	
	IRIS SCANNER (PEREKAMAN E-KTP) Spesifikasi : Meets or exceeds ISO 19794-6, USB 2.0 High Speed	6 Unit	Unit	18.919.000,00	-	113.514.000,00	0 Unit	Unit	18.919.000,00	-	0,00	-113.514.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	160700 Lembar	Lembar	1,00	-	160.700,00	160.700,00	
	PRINTER PENCETAK KARTU E-KTP Spesifikasi : Dual Side, 600 dpi, USB & Ethernet, RAM 64 MB, Contactless Encoder, Input Feeder 250 kartu, Output Hopper 250 kartu, Reject Tray 30 kartu	3 Unit	Unit	64.000.000,00	-	192.000.000,00	0 Unit	Unit	64.000.000,00	-	0,00	-192.000.000,00	
	Ribbon Evolis Primacy Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	1.726.500,00	-	0,00	0,00	
	Scanner Spesifikasi : Scanner Type 5	20 Unit	Unit	6.000.000,00	-	120.000.000,00	1 Unit	Unit	6.000.000,00	-	6.000.000,00	-114.000.000,00	
	SIGNATURE PAD (PEREKAMAN E-KTP) Spesifikasi : Tempered glass surface Rated to 2 million signatures	6 Unit	Unit	11.655.000,00	-	69.930.000,00	0 Unit	Unit	11.655.000,00	-	0,00	-69.930.000,00	
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					6.472.000,00						2.265.000,00	-4.207.000,00
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					6.472.000,00						2.265.000,00	-4.207.000,00
	[#] Belanja Modal Peralatan Komputer Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					6.472.000,00						2.265.000,00	-4.207.000,00
	[-] Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya					6.472.000,00						2.265.000,00	-4.207.000,00
	ROUTER MIKROTIK RB 750R2 Spesifikasi : -	3 Unit	Unit	899.000,00	-	2.697.000,00	0 Unit	Unit	899.000,00	-	0,00	-2.697.000,00	

